ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
CNPJ 03.507.498/0001-71

Praça São Francisco de Assis, nº 128 - Centro - CEP 78.325-000 - Aripuanã/MT
(66) 3565-3900- ouvidoria@aripuana.mt.gov.br - https://www.aripuana.mt.gov.br/

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 15/2025

Modalidade:
                    Concurso

Número/Ano: 3/2025 Data de abertura: 22/04/2025

Data adjudicação: 22/05/2025 Data homologação: 22/05/2025

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Melhor técnica ou conteúdo artístico

Modo de disputa: Proposta Condição de pagamento: CONFORME O EDITAL

Credenciamento: Não

Chamamento: Não

Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

CONTRATAÇÃO DE ENTIDADE DE DIREITO PRIVADO SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE
SAÚDE (OSS), NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE ARIPUANÃ PARA A GESTÃO, OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
SAÚDE NO HOSPITAL MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO ARIPUANÃ

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso I do Art. 76 da Lei 14.133/2021 e suas posteriores alterações,
ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho
correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

INSTITUTO SOCIAL DE SAUDE SAO LUCAS 96.295.654/0001-69 R$ 13.905.231,96

Total: R$ 13.905.231,96

INSTITUTO SOCIAL DE SAUDE SAO LUCAS - Não Exclusivo Valor Total: R$ 13.905.231,96

Código Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor total

718781
SERVICO DE GESTAO ADMINISTRATIVA - DO TIPO GESTAO
HOSPITALAR

mes 6,0000
R$

2.317.538,66
R$ 13.905.231,96

                ARIPUANÃ, 22 de maio de 2025

SELUIR PEIXER REGHIN

Prefeita
*Original assinado nos autos